
神戸新聞紙面用書類 
2024年 10月吉日 

 

第 81 回全神戸選抜軟式野球大会に関するお知らせと 

登録名簿提出のお願い 
 
〒650-8571神戸市中央区東川崎町 1-5-7 

神戸新聞社 事業局 事業部 担当：今福寛子 

ＴＥＬ：０７８・３６２・７０８６ ＦＡＸ：０７８・３６０・５５１９ 

  携帯：０８０・８３３５・0965 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび第 81 回を迎える全神戸選抜軟式野球大会の最終選考会が神戸新聞本社

で行われ、貴チームの出場が決定いたしました。誠におめでとうございます。 

つきましては、神戸新聞紙面用および大会冊子用登録名簿のご提出をお願いします。 

登録名簿は神戸軟式野球協会ＨＰよりダウンロードいただき入力のうえ、Excel データにて、

下記メールアドレスまで送信いただきますようお願い申し上げます。 

神戸新聞メールアドレス：imafuku-hr@kobe-np.co.jp 
 

登録名簿の提出期限は 11月５日（月）とさせていただきます。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、早めの提出にご協力をお願いいたします。なお、同封して

おります神戸軟式野球協会用参加申込書はご記入の上、監督会議当日にご持参ください。 

敬具 

★監督会議・抽選会 

 ・日時 令和 6 年 11月７日（木） 午後７時から 

 ・開場 神戸市スポーツ協会葺合分室（コミスタ神戸）北棟３階・会議室 

 

【登録名簿記入に際してお願い】 

◇協会HPより入力フォーマットをダウンロードし、必要事項を入力後、Excelデータを送信し

てください（PDFデータ不可、メールの件名にチーム名、送信者名を入れてください）。 

◇登録名簿入力フォーマット内の代表者、連絡担当者、主将は必ず入力してください。 

◇神戸新聞に掲載する際、紙面スペースの都合上、登録名簿は監督 1 人＋選手 14 人の

計 15 人までしか掲載できません。ご了承ください。なお、大会冊子は 25 人まで掲載します

ので、大会冊子用に 25人まで入力してください。 

◇お名前は必ずフルネームで入力いただきますようお願いいたします。 

◇新聞表記上、旧字体を新字体に変換して掲載される場合がございます。ご了承ください。 

◇年齢は開幕時の満年齢をご確認ください。例年不正確な記入が目立っている箇所で、そ

のまま掲載せざるを得ないため、お間違えのないように何とぞご協力お願いします。 

以上 


